
第2回長野県秋季強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 下川泰秀
主催・主管：長野陸上競技協会 跳躍審判長 下川泰秀

投擲審判長 下川泰秀
【開催日】 平成23年10月15日(土) 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野陸上競技協会 トップ８
(CR:) 女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/15 女子 佐藤 友香 25.60 宮脇 玲菜(3) 25.98 瀧澤 祐未(3) 26.01 望月 絵美 26.03 長村 紋(2) 26.94 松浦 さくら(1) 27.16 土屋 なつみ(2) 27.66 佐藤 未来(2) 27.78

200m 青  森･ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉ 駒ヶ根東中 松商学園高 豊科高 創造学園高 松商学園高 御代田中 丸子修学館高
10/15 千野 恵実(1) 2:25.92 中本 愛里(2) 2:26.06 関 泉(2) 2:33.27 松村 彩乃(1) 2:33.48 塩本 早央里(2) 2:34.14 加藤 まりな(1) 2:38.66 植松 優季子(1) 2:39.80 寺沢 月花(1) 2:40.30

800m 坂城中 飯田風越高 上田東高 中川中 御代田中 飯田風越高 諏訪二葉高 須坂高
10/15 小口 雪音(3) 10:04.96 甘利 祐子(2) 10:13.05 塩入 瑛美(3) 10:19.75 清水 彩音(1) 10:33.84 伊藤 玲美優(1) 10:44.81 白坂 舞(1) 10:48.42 成田 愛理(1) 10:51.53 田中 杏子(1) 11:04.45

3000m 下諏訪中 東御東部中 丸子修学館高 駒ｹ根中沢RC 松商学園高 松商学園高 松商学園高 永明中
10/15 立花 千春(2) 14.89 清水 未来 15.43 麻田 紗希 15.63 長岩 妃代里(2) 16.73 奥島 美空(1) 16.93 大西 梨帆(2) 17.22 中村 依紅未(1) 18.41 田中 真奈美(2) 19.49

100mH(0.838m) 松本大 ﾔﾏﾄﾔ 豊科高 豊科北中 松商学園高 穂高商業高 穂高商業高 創造学園高
10/15 清水 未来 1:04.33 高野 雅子(1) 1:12.20 土屋 みなみ(1) 1:13.12 平林 恵子(2) 1:19.67

400mH(0.762m) ﾔﾏﾄﾔ 大町高 上田染谷丘高 丸子修学館高
10/15 西澤 可奈子(2) 29:30.47 石山 奈津子(2) 31:55.87 平林 恵子(2) 33:05.55

5000m競歩 上田染谷丘高 北佐久農業高 丸子修学館高
10/15 田中 恵(3) 1.60 長崎 未来(2) 1.60 落合 里沙子(1) 1.50 堀内 綾乃(2) 上田染谷丘高 1.50 中村 芽以(1) 1.45 溝尾 彩夏(3) 1.40 細田 真央(2) 1.35

走高跳 松本大 愛  知･中京大中京高 愛  知･中京大中京高 山我 杏寿実(3) 野沢中 松本美須々丘高 辰野中 東御東部中
山田 奈々(2)
岡谷東部中

10/15 伊澤 楓(3) 3.40 竹松 多恵子(2) 3.00 松下 琴子(2) 2.80 高原 乃友莉(1) 2.80 両角 茜音(2) 2.60 両角 果穂(1) 2.40 櫻井 まどか(2) 2.40 篠原 涼夏(2) 2.20
棒高跳 高遠高 高遠高 愛  知･中京大中京高 篠ノ井高 永明中 諏訪二葉高 高遠高 永明中

10/15 小林 睦美(2) 5.65(-0.4) 麻田 紗希 5.37(+1.5) 栗空亜沙美(1)5.15(+1.7) 吉池 桃子(2) 4.95(-1.0) 花岡 美憂(1) 4.75(+1.5) 小林にじほ(2)4.67(+1.1) 羽賀まどか(2)4.65(+0.9) 宮下あかね(1)4.63(-0.7)
走幅跳 上田東高 豊科高 王滝中 丸子修学館高 上田東高 岡谷東部中 大町高 坂城中

10/15 佐藤 友香 12.77(0.0) 高橋 遼香(2) 9.49(-1.3)
三段跳 青  森･ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉ 中野立志館高

10/15 山口 萌々 10.31 下村 美幸(2) 9.48 中川 希(3) 9.37 巣山 夏歩(1) 9.28 木村 優衣(2) 8.25 濵 麗 7.92 井出 爽香(2) 7.49
砲丸投 豊科高 上田染谷丘高 鉢盛中 丸子修学館高 上田染谷丘高 豊科高 東御清翔高

10/15 山口 萌々 32.13 木村 優衣(2) 26.46 巣山 夏歩(1) 25.58 井出 爽香(2) 25.03 重田 佐友里(1) 23.72 神谷 桃香(1) 23.57 佐藤 芹香(2) 23.19 中川 希(3) 22.45
円盤投 豊科高 上田染谷丘高 丸子修学館高 東御清翔高 梓川高 諏訪二葉高 浅科中 鉢盛中

10/15 櫻井 志緒理(2) 36.67 巣山 夏歩(1) 30.08 濵 麗 28.71 吉田 かほり(2) 25.63 中村 芽以(1) 23.47 志知 鈴菜(1) 22.65 藤原 佳奈(1) 22.48 若狭 杏子(2) 22.10
やり投 松商学園高 丸子修学館高 豊科高 丸子修学館高 松本美須々丘高 梓川高 松本美須々丘高 諏訪二葉高

10/15 JO長野県代表      48.64 松商学園高       49.29 松本美須々丘高      53.24 丸子修学館高      53.35 箕輪中       53.42 岡谷東部中       53.83 上諏訪中       54.31 豊科北中       55.79
4×100m 西村 佳菜子(1) 中村 泉紀(1) 伊藤 野々花(1) 吉田 かほり(2) 河野 恵理子(1) 中村 日菜子(2) 田邊 美森(1) 星野 美音(2)

宮脇 玲菜(3) 松浦 さくら(1) 宮下 万穂(2) 佐藤 未来(2) 伯耆原 由花(2) 山田 彩加(1) 河西 七海(2) 奥島 彩葉(2)
金田 華実(2) 奥島 美空(1) 松森 有紀(2) 佐藤 くるみ(1) 樋口 由葵(2) 小林 にじほ(2) 河西 綾香(2) 小澤 美紀(2)
高橋 奈弓(3) 瀧澤 祐未(3) 中村 芽以(1) 吉池 桃子(2) 小田切 緑(1) 高木 聡美(2) 宮坂 千夏(2) 西澤 羽純(1)

10/15 中学女子 金田 華実(2) 12.85 加納 茉弥(2) 櫻ヶ岡中 12.92 宮脇 玲菜(3) 13.06 高橋 奈弓(3) 13.21 田村 有利奈(1) 13.41 栗空 亜沙美(1) 13.56 両角 若菜(1) 13.62
100m 浅間中 西村 佳菜子(1) 信明中 駒ヶ根東中 御代田中 坂城中 王滝中 諏訪南中

10/15 小山 綾菜(3) 15.46 加納 茉弥(2) 15.60 中村 日菜子(2) 16.83 中野 美智恵(2) 17.05 小澤 美紀(2) 17.44 星山 楓南(3) 17.91 渡邉 希(2) 18.49 平谷 楓花(2) 18.77
100mH(0.762m) 坂城中 櫻ヶ岡中 岡谷東部中 旭町中 豊科北中 T&F佐久平 芦原中 岡谷東部中

10/15 佐藤 芹香(2) 11.26 中野 美智恵(2) 9.28 堀内 美佳(2) 7.92 瀬戸 玲奈(1) 7.38 高橋 茉里(1) 6.62 大槻 沙也加(2) 6.58 高山 実咲(1) 6.47 大沼 瑠奈(1) 5.01
砲丸投 浅科中 CR 旭町中 辰野中 辰野中 旭町中 鉢盛中 信明中 鉢盛中

10/15 熊谷 史絵(3) 38.50
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 阿智中

10/15 小学女子 小林 祐華(6) 3:14.57 加藤 晴香(6) 3:28.17 高木 更紗(4) 3:29.70 高梨 菜々(6) 3:31.63 高橋 凛(4) 3:32.93 黒田 琴音(6) 3:36.01 柴田 美空(6) 3:44.91 松原 月歌(3) 3:55.77
1000m 腰越JSC 駒ｹ根中沢RC 腰越JSC 駒ｹ根中沢RC 駒ｹ根中沢RC 伊那小 諏訪FA 芳川小



決勝 10月15日 13:25

長野県中学記録(CR)              12.29 中野　麻由美                 御代田           1978/11/04  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 -1.6

 1 後藤 しのぶ(1)     14.60  1 平林 桃子(1)     14.99 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｼﾞｭｲ 信明中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ 松島中

 2 小林 知弘(1)     14.73  2 廣瀬 由梨奈(1)     15.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 信明中 ﾋﾛｾ ﾕﾘﾅ 塩尻広陵中

 3 降籏 みなみ(1)     15.30  3 佐藤 紫穂里(1)     15.15 
ﾌﾘﾊﾀ ﾐﾅﾐ 信明中 ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部中

 4 大井 富貴(1)     15.52  4 沢 芽依美(2)     15.41 
ｵｵｲ ﾌｷ 芦原中 ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田第五中

 5 田中 日奈子(1)     15.65  5 桑田 遥(2)     15.46 
ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 信明中 ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ 上田第五中

 6 佐々木 はな実(1)     15.75  6 秋川 有紀(1)     15.48 
ｻｻｷ ﾊﾅﾐ 浅間中 ｱｷｶﾜ ﾕｷ 筑摩野中

 7 髙橋ひかる(2)     15.76  7 小林明日香(2)     15.53 
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ 上田第五中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田第五中

 8 瀬戸 玲奈(1)     15.85 安藤 真彩(1)
ｾﾄ ﾚｲﾅ 辰野中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｱﾔ 筑摩野中
今井 巴絵(1)
ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -2.5

 1 那須 姫花(1)     14.74  1 河野 恵理子(1)     14.55 
ﾅｽ ﾋﾒｶ 穂高東中 ｺｳﾉ ｴﾘｺ 箕輪中

 2 柳田 彩代子(2)     14.87  2 鈴木 美咲(1)     14.69 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｻﾖｺ 芦原中 ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 東御東部中

 3 中村 未佳(2)     14.93  3 増田 眞琴(1)     14.74 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田第五中 ﾏｽﾀﾞ ﾏｺﾄ 東御東部中

 4 大崎 詩生(1)     14.93  4 小林 にじほ(2)     14.85 
ｵｵｻｷ ｼｵ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ 岡谷東部中

 5 武井 瑞季(2)     15.12  5 川多 茄那(2)     14.89 
ﾀｹｲ ﾐｽﾞｷ 岡谷東部中 ｶﾜﾀ ｶﾅ 芦原中

 6 西澤 鎮加(2)     15.21  6 宮本 彩里(1)     15.42 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｽﾞｶ 穂高東中 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ 塩尻広陵中

 7 塩原 由夏(1)     15.28  7 内堀 瑠音(1)     15.88 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ 御代田中

 8 清沢 紗理奈(2)     18.85 石川 み咲き(1)
ｷﾖｻﾜ ｻﾘﾅ 筑摩野中 ｲｼｶﾜ ﾐｻｷ 辰野中

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -0.8

 1 小澤 春那(1)     14.25  1 小田切 緑(1)     13.63 
ｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ 辰野中 ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ 箕輪中

 2 三澤 葵(1)     14.53  2 酒井 菜月(1)     14.04 
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 穂高東中 ｻｶｲ ﾅﾂｷ 御代田中

 3 田邉 美森(1)     14.67  3 倉沢 果歩(1)     14.09 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中

 4 吉沢 千咲(2)     14.80  4 宮坂 千夏(2)     14.12 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾁｻｷ 辰野中 ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中

 5 籏町 佳代(1)     14.90  5 奥島 彩葉(2)     14.33 
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中 ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中

 6 河西 七海(2)     14.96  6 小澤 美紀(2)     14.36 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中 ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中

 7 小林 みか(1)     15.10 山田 花菜(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 松島中 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中
長谷川 流奈(2) 春原 愛莉紗(1)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中 ｽﾉﾊﾗ ｱﾘｻ 坂城中

中学女子
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1  7024

3  7023

5  7026

6  7042

8  5176

7  7027

2  5156
欠場

9  4260

4  1554

記録／備考
9  7022

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  4259

2  5154

3  7055

8  4264

6  4258

5  7048

7  7047
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

2  4261

4  7066

6  4379

8  7064

5  7058

9  4300

8  70183  5119

7  4127

順 ﾚｰﾝ No.

6  7057

5  4370

2  7061

所属名 記録／備考
7  5132

4  5155

9  4303

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  1555
欠場

2  7062

所属名 記録／備考
4  1550

5  5121

9  5055

6  1545

7  4221
欠場

3  4218

8  7021

所属名 記録／備考
9  5129

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  5118

6  4222

7  7016

8  4254

4  5092

2  4253

欠場
5  4388

欠場



[ 7組] 風速 -2.9 [ 8組] 風速 -0.4

 1 山田 彩加(1)     13.82  1 両角 若菜(1)     13.62 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 岡谷東部中 ﾓﾛｽﾞﾐﾜｶﾅ 諏訪南中

 2 上條 渓(2)     13.94  2 土屋 なつみ(2)     13.69 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 3 関 沙紀穂(2)     13.99  3 髙木 聡美(2)     13.78 
ｾｷ ｻｷﾎ 浅間中 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部中

 4 小林 千夏(1)     14.07  4 菅沼 真洸(2)     13.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 浅間中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 豊丘中

 5 鈴木 幸恵(3)     14.18  5 前澤 朱音(2)     13.96 
ｽｽﾞｷ ｻﾁｴ 辰野中 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野中

 6 河西 綾香(2)     14.32  6 中野 美智恵(2)     14.01 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中 ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 旭町中
長岩 妃代里(2)  7 西澤 羽純(1)     14.05 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北中
小口 珠緒(2)  8 中西 保乃花(2)     14.15 
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中 ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 穂高東中

[ 9組] 風速 -1.2

 1 金田 華実(2)     12.85 
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 浅間中

 2 加納 茉弥(2)     12.92 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 3 西村 佳菜子(1)     12.92 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中

 4 宮脇 玲菜(3)     13.06 
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東中

 5 高橋 奈弓(3)     13.21 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 御代田中

 6 田村 有利奈(1)     13.41 
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 坂城中

 7 栗空 亜沙美(1)     13.56 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 王滝中

 8 伯耆原 由花(2)     13.77 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 箕輪中
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   1 金田 華実(2) 浅間中     12.85 (-1.2)   9   1
   2 加納 茉弥(2) 櫻ヶ岡中     12.92 (-1.2)   9   2
   2 西村 佳菜子(1) 信明中     12.92 (-1.2)   9   3
   4 宮脇 玲菜(3) 駒ヶ根東中     13.06 (-1.2)   9   4
   5 高橋 奈弓(3) 御代田中     13.21 (-1.2)   9   5
   6 田村 有利奈(1) 坂城中     13.41 (-1.2)   9   6
   7 栗空 亜沙美(1) 王滝中     13.56 (-1.2)   9   7
   8 両角 若菜(1) 諏訪南中     13.62 (-0.4)   8   1
   9 小田切 緑(1) 箕輪中     13.63 (-0.8)   6   1
  10 土屋 なつみ(2) 御代田中     13.69 (-0.4)   8   2
  11 伯耆原 由花(2) 箕輪中     13.77 (-1.2)   9   8
  12 髙木 聡美(2) 岡谷東部中     13.78 (-0.4)   8   3
  13 山田 彩加(1) 岡谷東部中     13.82 (-2.9)   7   1
  14 菅沼 真洸(2) 豊丘中     13.92 (-0.4)   8   4
  15 上條 渓(2) 筑摩野中     13.94 (-2.9)   7   2
  16 前澤 朱音(2) 筑摩野中     13.96 (-0.4)   8   5
  17 関 沙紀穂(2) 浅間中     13.99 (-2.9)   7   3
  18 中野 美智恵(2) 旭町中     14.01 (-0.4)   8   6
  19 酒井 菜月(1) 御代田中     14.04 (-0.8)   6   2
  20 西澤 羽純(1) 豊科北中     14.05 (-0.4)   8   7
  21 小林 千夏(1) 浅間中     14.07 (-2.9)   7   4
  22 倉沢 果歩(1) 鉢盛中     14.09 (-0.8)   6   3
  23 宮坂 千夏(2) 上諏訪中     14.12 (-0.8)   6   4
  24 中西 保乃花(2) 穂高東中     14.15 (-0.4)   8   8
  25 鈴木 幸恵(3) 辰野中     14.18 (-2.9)   7   5
  26 小澤 春那(1) 辰野中     14.25 (-0.5)   5   1
  27 河西 綾香(2) 上諏訪中     14.32 (-2.9)   7   6
  28 奥島 彩葉(2) 豊科北中     14.33 (-0.8)   6   5
  29 小澤 美紀(2) 豊科北中     14.36 (-0.8)   6   6
  30 三澤 葵(1) 穂高東中     14.53 (-0.5)   5   2
  31 河野 恵理子(1) 箕輪中     14.55 (-2.5)   4   1
  32 後藤 しのぶ(1) 信明中     14.60 (+1.4)   1   1
  33 田邉 美森(1) 上諏訪中     14.67 (-0.5)   5   3
  34 鈴木 美咲(1) 東御東部中     14.69 (-2.5)   4   2
  35 小林 知弘(1) 信明中     14.73 (+1.4)   1   2
  36 那須 姫花(1) 穂高東中     14.74 (+0.1)   3   1
  36 増田 眞琴(1) 東御東部中     14.74 (-2.5)   4   3
  38 吉沢 千咲(2) 辰野中     14.80 (-0.5)   5   4
  39 小林 にじほ(2) 岡谷東部中     14.85 (-2.5)   4   4
  40 柳田 彩代子(2) 芦原中     14.87 (+0.1)   3   2
  41 川多 茄那(2) 芦原中     14.89 (-2.5)   4   5
  42 籏町 佳代(1) 鉢盛中     14.90 (-0.5)   5   5
  43 中村 未佳(2) 上田第五中     14.93 (+0.1)   3   3
  43 大崎 詩生(1) 東御東部中     14.93 (+0.1)   3   4
  45 河西 七海(2) 上諏訪中     14.96 (-0.5)   5   6
  46 平林 桃子(1) 松島中     14.99 (-1.6)   2   1
  47 廣瀬 由梨奈(1) 塩尻広陵中     15.04 (-1.6)   2   2
  48 小林 みか(1) 松島中     15.10 (-0.5)   5   7
  49 武井 瑞季(2) 岡谷東部中     15.12 (+0.1)   3   5
  50 佐藤 紫穂里(1) 東御東部中     15.15 (-1.6)   2   3
  51 西澤 鎮加(2) 穂高東中     15.21 (+0.1)   3   6
  52 塩原 由夏(1) 鉢盛中     15.28 (+0.1)   3   7
  53 降籏 みなみ(1) 信明中     15.30 (+1.4)   1   3
  54 沢 芽依美(2) 上田第五中     15.41 (-1.6)   2   4
  55 宮本 彩里(1) 塩尻広陵中     15.42 (-2.5)   4   6
  56 桑田 遥(2) 上田第五中     15.46 (-1.6)   2   5
  57 秋川 有紀(1) 筑摩野中     15.48 (-1.6)   2   6
  58 大井 富貴(1) 芦原中     15.52 (+1.4)   1   4
  59 小林明日香(2) 上田第五中     15.53 (-1.6)   2   7
  60 田中 日奈子(1) 信明中     15.65 (+1.4)   1   5
  61 佐々木 はな実(1) 浅間中     15.75 (+1.4)   1   6
  62 髙橋ひかる(2) 上田第五中     15.76 (+1.4)   1   7
  63 瀬戸 玲奈(1) 辰野中     15.85 (+1.4)   1   8
  64 内堀 瑠音(1) 御代田中     15.88 (-2.5)   4   7
  65 清沢 紗理奈(2) 筑摩野中     18.85 (+0.1)   3   8
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決勝 10月15日 11:20

長野県記録(KR)                  24.49 山内　範子                   中京大           1980/10/05  

[ 1組] 風速 -2.2 [ 2組] 風速 -2.1

 1 原 しおり(2)     30.05  1 増田 眞琴(1)     29.47 
ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部中 ﾏｽﾀﾞ ﾏｺﾄ 東御東部中

 2 星野 美音(2)     30.89  2 曽根原 まろみ(2)     29.92 
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 豊科北中 ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中

 3 田邉 美森(1)     30.92  3 山口 樹々(1)     29.95 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中

 4 澤井 悠里(2)     30.95  4 荒井 祐里奈(1)     30.06 
ｻﾜｲ ﾕﾘ 浅間中 ｱﾗｲ ﾕﾘﾅ 浅間中

 5 佐藤 紫穂里(1)     31.27  5 籏町 佳代(1)     30.65 
ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部中 ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

 6 佐藤 祐郁(1)     32.79  6 原 苑子(1)     30.92 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 東御東部中 ﾊﾗ ｿﾉｺ 松本美須々丘高

 7 上原 香里(1)     34.91  7 塩原 由夏(1)     31.84 
ｶﾐﾊﾗ ｶｵﾘ 創造学園高 ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中
赤羽 菜奈(2) 長谷川 流奈(2)
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -1.1

 1 倉沢 果歩(1)     28.74  1 細田 真央(2)     27.83 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部中

 2 河西 綾香(2)     29.02  2 土屋 みなみ(1)     28.78 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中 ﾂﾁﾔ ﾐﾅﾐ 上田染谷丘高

 3 三村 捺美(2)     29.26  3 畑 瑠衣菜(1)     29.27 
ﾐﾑﾗ ﾅﾂﾐ 飯田風越高 ﾊﾀ ﾙｲﾅ 辰野中

 4 奥島 彩葉(2)     29.32  4 大澤 映穂(1)     29.87 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中 ｵｵｻﾜ ｱｷﾎ 上田東高

 5 甘利 美帆(2)     29.39  5 村山 奈菜(2)     30.25 
ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F佐久平 ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅ 松島中

 6 石谷 涼香(2)     30.23  6 桑澤 瑛江(3)     30.95 
ｲｼﾔ ｽｽﾞｶ 穂高東中 ｸﾜｻﾞﾜ ｱｷｴ 辰野中
柴田 佳歩(1)  7 青沼 郁奈(1)     31.51 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ 飯田風越高 ｱｵﾇﾏ ﾌﾐﾅ 梓川高
米澤 緋那(1)  8 内堀 瑠音(1)     31.99 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾋﾅ 飯田風越高 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ 御代田中

[ 5組] 風速 -1.1 [ 6組] 風速 -2.6

 1 上條 渓(2)     28.24  1 長村 紋(2)     26.94 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中 ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 創造学園高

 1 宮下 万穂(2)     28.24  2 清水 真希(1)     27.97 
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾎ 松本美須々丘高 ｼﾐｽﾞ ﾏｷ 飯田風越高

 3 樋口 由葵(2)     28.37  3 菅沼 真洸(2)     27.98 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 箕輪中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 豊丘中

 4 林 美朱(1)     28.49  4 酒井 菜月(1)     28.12 
ﾊﾔｼ ﾐｱｶ 上田染谷丘高 ｻｶｲ ﾅﾂｷ 御代田中

 5 西澤 羽純(1)     28.53  5 大澤 亜紀(1)     28.50 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北中 ｵｵｻﾜ ｱｷ 穂高商業高

 6 髙木 聡美(2)     28.55  6 奥原 志織(2)     28.52 
ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部中 ｵｸﾊﾗ ｼｵﾘ 穂高商業高

 7 井上 瑞枝(2)     28.95  7 藤澤 紗也(1)     28.53 
ｲﾉｳｴ ﾐｽﾞｷ 須坂高 ﾌｼﾞｻﾜ ｻﾔ 大町高

 8 林  美歩(2)     29.24 小口 珠緒(2)
ﾊﾔｼ ﾐﾎ 諏訪二葉高 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中

[ 7組] 風速 +1.0

 1 佐藤 友香     25.60 
ｻﾄｳ ﾕｶ ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉ 青森

 2 宮脇 玲菜(3)     25.98 
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東中

 3 瀧澤 祐未(3)     26.01 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松商学園高

 4 望月 絵美     26.03 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ 豊科高

 5 松浦 さくら(1)     27.16 
ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ 松商学園高

 6 土屋 なつみ(2)     27.66 
ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 7 佐藤 未来(2)     27.78 
ｻﾄｳ ﾐｸ 丸子修学館高

 8 藤田 あかり(2)     29.73 
ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 穂高東中
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   1 佐藤 友香 青森 ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉ     25.60 (+1.0)   7   1
   2 宮脇 玲菜(3) 駒ヶ根東中     25.98 (+1.0)   7   2
   3 瀧澤 祐未(3) 松商学園高     26.01 (+1.0)   7   3
   4 望月 絵美 豊科高     26.03 (+1.0)   7   4
   5 長村 紋(2) 創造学園高     26.94 (-2.6)   6   1
   6 松浦 さくら(1) 松商学園高     27.16 (+1.0)   7   5
   7 土屋 なつみ(2) 御代田中     27.66 (+1.0)   7   6
   8 佐藤 未来(2) 丸子修学館高     27.78 (+1.0)   7   7
   9 細田 真央(2) 東御東部中     27.83 (-1.1)   4   1
  10 清水 真希(1) 飯田風越高     27.97 (-2.6)   6   2
  11 菅沼 真洸(2) 豊丘中     27.98 (-2.6)   6   3
  12 酒井 菜月(1) 御代田中     28.12 (-2.6)   6   4
  13 上條 渓(2) 筑摩野中     28.24 (-1.1)   5   1
  13 宮下 万穂(2) 松本美須々丘高     28.24 (-1.1)   5   1
  15 樋口 由葵(2) 箕輪中     28.37 (-1.1)   5   3
  16 林 美朱(1) 上田染谷丘高     28.49 (-1.1)   5   4
  17 大澤 亜紀(1) 穂高商業高     28.50 (-2.6)   6   5
  18 奥原 志織(2) 穂高商業高     28.52 (-2.6)   6   6
  19 西澤 羽純(1) 豊科北中     28.53 (-1.1)   5   5
  19 藤澤 紗也(1) 大町高     28.53 (-2.6)   6   7
  21 髙木 聡美(2) 岡谷東部中     28.55 (-1.1)   5   6
  22 倉沢 果歩(1) 鉢盛中     28.74 (-1.9)   3   1
  23 土屋 みなみ(1) 上田染谷丘高     28.78 (-1.1)   4   2
  24 井上 瑞枝(2) 須坂高     28.95 (-1.1)   5   7
  25 河西 綾香(2) 上諏訪中     29.02 (-1.9)   3   2
  26 林  美歩(2) 諏訪二葉高     29.24 (-1.1)   5   8
  27 三村 捺美(2) 飯田風越高     29.26 (-1.9)   3   3
  28 畑 瑠衣菜(1) 辰野中     29.27 (-1.1)   4   3
  29 奥島 彩葉(2) 豊科北中     29.32 (-1.9)   3   4
  30 甘利 美帆(2) T&F佐久平     29.39 (-1.9)   3   5
  31 増田 眞琴(1) 東御東部中     29.47 (-2.1)   2   1
  32 藤田 あかり(2) 穂高東中     29.73 (+1.0)   7   8
  33 大澤 映穂(1) 上田東高     29.87 (-1.1)   4   4
  34 曽根原 まろみ(2) 鉢盛中     29.92 (-2.1)   2   2
  35 山口 樹々(1) 豊科北中     29.95 (-2.1)   2   3
  36 原 しおり(2) 岡谷東部中     30.05 (-2.2)   1   1
  37 荒井 祐里奈(1) 浅間中     30.06 (-2.1)   2   4
  38 石谷 涼香(2) 穂高東中     30.23 (-1.9)   3   6
  39 村山 奈菜(2) 松島中     30.25 (-1.1)   4   5
  40 籏町 佳代(1) 鉢盛中     30.65 (-2.1)   2   5
  41 星野 美音(2) 豊科北中     30.89 (-2.2)   1   2
  42 田邉 美森(1) 上諏訪中     30.92 (-2.2)   1   3
  42 原 苑子(1) 松本美須々丘高     30.92 (-2.1)   2   6
  44 澤井 悠里(2) 浅間中     30.95 (-2.2)   1   4
  44 桑澤 瑛江(3) 辰野中     30.95 (-1.1)   4   6
  46 佐藤 紫穂里(1) 東御東部中     31.27 (-2.2)   1   5
  47 青沼 郁奈(1) 梓川高     31.51 (-1.1)   4   7
  48 塩原 由夏(1) 鉢盛中     31.84 (-2.1)   2   7
  49 内堀 瑠音(1) 御代田中     31.99 (-1.1)   4   8
  50 佐藤 祐郁(1) 東御東部中     32.79 (-2.2)   1   6
  51 上原 香里(1) 創造学園高     34.91 (-2.2)   1   7

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  625
 4815

女子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 4314
 1388
 4466
  455

 1921
 2001
 1978
 1922

 4187
 1482
 1715
 1714

 7067
 7016
 4337
 1837

 1484
  728
 4217
  109

 5144
 1684
 4308
 5118

 7057
 5000
 1442
 4214

  457
 1543
 4253
 7002

 4413
 5121
 4256
 5055

 5143
 4305
 7041
 4456

 1979

 1733
 5119
 7018
 7056

 1843
 7046
 1547
 7055



決勝 10月15日 14:25

長野県記録(KR)                2:09.30 峰村 いずみ                  中央大           2011/05/21  

[ 1組] [ 2組]

 1 加藤 まりな(1)   2:38.66  1 佐藤 祐郁(1)   2:43.87 
ｶﾄｳ ﾏﾘﾅ 飯田風越高 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 東御東部中

 2 柴田 佳歩(1)   2:45.22  2 牛越 香穂(2)   2:47.74 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ 飯田風越高 ｳｼｺｼ ｶﾎ 筑摩野中

 3 江崎 花香(1)   2:51.81  3 矢ヶ崎 菜奈(1)   2:48.24 
ｴｻﾞｷ ｶｺ 赤穂中 ﾔｶﾞｻｷ ﾅﾅ 筑摩野中

 4 奥原 夕奈(1)   2:55.62  4 林 知紘(1)   2:48.70 
ｵｸﾊﾗ ﾕｳﾅ 旭町中 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 箕輪中

 5 江崎 奈美(1)   2:56.72  5 御子柴 沙南(2)   2:52.18 
ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂中 ﾐｺｼﾊﾞ ｻﾅ 筑摩野中

 6 白川 ゆり(1)   2:58.64  6 新井 早季(1)   2:52.97 
ｼﾗｶﾜ ﾕﾘ 北佐久農業高 ｱﾗｲ ｻｷ 筑摩野中

 7 坪田 怜子(1)   3:03.90  7 村澤 優華(2)   2:56.25 
ﾂﾎﾞﾀ ﾚｲｺ 穂高東中 ﾑﾗｻﾜ ﾕｳｶ 赤穂中

 8 依田 弘美(2)   3:11.20 湯本 愛菜(1)
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田第五中 ﾕﾓﾄ ｱｲﾅ 諏訪二葉高
田中 紅羽(2)
ﾀﾅｶ ｸﾚﾊ 芦原中

[ 3組] [ 4組]

 1 松村 彩乃(1)   2:33.48  1 千野 恵実(1)   2:25.92 
ﾏﾂﾑﾗ  ｱﾔﾉ 中川中 ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 坂城中

 2 植松 優季子(1)   2:39.80  2 中本 愛里(2)   2:26.06 
ｳｴﾏﾂ ﾕｷｺ 諏訪二葉高 ﾅｶﾓﾄ ｱｲﾘ 飯田風越高

 3 児玉 奈美(1)   2:45.05  3 関 泉(2)   2:33.27 
ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 明科中 ｾｷ ｲｽﾞﾐ 上田東高

 4 土屋 帆南(2)   2:47.22  4 塩本 早央里(2)   2:34.14 
ﾂﾁﾔ ﾎﾅﾐ 松島中 ｼｵﾓﾄ ｻｵﾘ 御代田中

 5 中山未菜美(1)   2:52.35  5 寺沢 月花(1)   2:40.30 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅﾐ 御代田中 ﾃﾗｻﾜ ﾂｷｶ 須坂高

 6 酒井 美優(1)   3:01.82  6 宮坂 季恵(2)   2:45.62 
ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野中 ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中
工藤 琉菜(1) 小合 沙季(3)
ｸﾄﾞｳ ﾙﾅ 下諏訪社中 穂高西中
矢ヶ崎 明花(2) 白倉 由美(2)
ﾔｶﾞｻｷ ｻﾔｶ 松本美須々丘高 ｼﾗｸﾗ ﾕﾐ 上田東高

   1 千野 恵実(1) 坂城中     2:25.92   4   1
   2 中本 愛里(2) 飯田風越高     2:26.06   4   2
   3 関 泉(2) 上田東高     2:33.27   4   3
   4 松村 彩乃(1) 中川中     2:33.48   3   1
   5 塩本 早央里(2) 御代田中     2:34.14   4   4
   6 加藤 まりな(1) 飯田風越高     2:38.66   1   1
   7 植松 優季子(1) 諏訪二葉高     2:39.80   3   2
   8 寺沢 月花(1) 須坂高     2:40.30   4   5
   9 佐藤 祐郁(1) 東御東部中     2:43.87   2   1
  10 児玉 奈美(1) 明科中     2:45.05   3   3
  11 柴田 佳歩(1) 飯田風越高     2:45.22   1   2
  12 宮坂 季恵(2) 上諏訪中     2:45.62   4   6
  13 土屋 帆南(2) 松島中     2:47.22   3   4
  14 牛越 香穂(2) 筑摩野中     2:47.74   2   2
  15 矢ヶ崎 菜奈(1) 筑摩野中     2:48.24   2   3
  16 林 知紘(1) 箕輪中     2:48.70   2   4
  17 江崎 花香(1) 赤穂中     2:51.81   1   3
  18 御子柴 沙南(2) 筑摩野中     2:52.18   2   5
  19 中山未菜美(1) 御代田中     2:52.35   3   5
  20 新井 早季(1) 筑摩野中     2:52.97   2   6
  21 奥原 夕奈(1) 旭町中     2:55.62   1   4
  22 村澤 優華(2) 赤穂中     2:56.25   2   7
  23 江崎 奈美(1) 赤穂中     2:56.72   1   5
  24 白川 ゆり(1) 北佐久農業高     2:58.64   1   6
  25 酒井 美優(1) 辰野中     3:01.82   3   6
  26 坪田 怜子(1) 穂高東中     3:03.90   1   7
  27 依田 弘美(2) 上田第五中     3:11.20   1   8
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決勝 10月15日 12:40

長野県小学生(ER)              3:03.46 牛越　あかね                 並柳             2004/05/01  

 1 小林 祐華(6)   3:14.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 腰越JSC

 2 加藤 晴香(6)   3:28.17 
ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 駒ｹ根中沢RC

 3 高木 更紗(4)   3:29.70 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 4 高梨 菜々(6)   3:31.63 
ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ｹ根中沢RC

 5 高橋 凛(4)   3:32.93 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 駒ｹ根中沢RC

 6 黒田 琴音(6)   3:36.01 
ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那小

 7 柴田 美空(6)   3:44.91 
ｼﾊﾞﾀ ﾐｸ 諏訪FA

 8 松原 月歌(3)   3:55.77 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 芳川小

 9 藤森 恵弥子(3)   3:57.30 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 諏訪FA

10 宮坂 莉奈(5)   4:01.88 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA

11 山本 紗矢香(3)   4:07.04 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA
市川 結(4)
ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 諏訪FA
柴 明穂(1)
ｼﾊﾞ  ｱｷﾎ 明南小
中山 優衣(5)
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA
田中 利奈(3)
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 駒ｹ根中沢RC

12  7015
欠場

6  7070
欠場

9  7032
欠場

3  7029

1  7030
欠場

15  7033

7  7028

5  7031

13  7001

4  7012

11  7009

2  7019

14  7013

8  7020

10  7011

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月15日 12:15

長野県記録(KR)                9:16.29 石原　さつき                 諏訪実高         1991/10/14  

 1 小口 雪音(3)  10:04.96 
ｵｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 下諏訪中

 2 甘利 祐子(2)  10:13.05 
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 東御東部中

 3 塩入 瑛美(3)  10:19.75 
ｼｵｲﾘ ｴﾐ 丸子修学館高

 4 清水 彩音(1)  10:33.84 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 駒ｹ根中沢RC

 5 伊藤 玲美優(1)  10:44.81 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

 6 白坂 舞(1)  10:48.42 
ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高

 7 成田 愛理(1)  10:51.53 
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高

 8 田中 杏子(1)  11:04.45 
ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中

 9 河原 里紗(1)  11:05.42 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

10 鳥羽 美宇(1)  11:11.88 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

11 中村 亜砂美(2)  11:14.87 
ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾐ 松商学園高

12 今川 愛未(3)  11:17.56 
ｲﾏｶﾞﾜ ｴﾐ 豊科北中

13 倉科 真子(1)  11:21.27 
ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

14 笹沢 今日子(3)  11:21.72 
ｻｻｻﾞﾜ ｷｮｳｺ 腰越JSC

15 小宮山 悠(3)  11:36.49 
ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中

16 宮阪 絢子(2)  11:37.15 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｺ 田川高

17 池田 優子(1)  11:39.58 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高

18 高橋 未来(1)  11:45.01 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中

19 渡邊 真由(2)  11:47.74 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北中

20 吉江 美季(1)  11:48.31 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中

21 溝口 友己歩(2)  11:50.17 
ﾐｿﾞｸﾁ ﾕｷﾎ 王滝中

22 竹村 瑞香(1)  12:01.42 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中

23 麻田 ゆりえ(3)  12:22.24 
ｱｻﾀﾞ ﾕﾘｴ 豊科北中

24 胡桃澤 佑衣(2)  12:22.25 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 王滝中

25 小松 ひかり(3)  12:23.77 
ｺﾏﾂ ﾋｶﾘ 丸子修学館高

26 矢野口 弘乃(1)  12:36.27 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北中

27 上條 洋子(3)  12:41.23 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾖｳｺ 松商学園高

28 宍戸 萌(3)  12:45.68 
ｼｼﾄﾞ ﾓｴ 豊科北中

29 久保村 玲衣(2)  13:01.75 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂中
水上 爽香(1)
ﾐｽﾞｶﾐ ｻﾔｶ 松商学園高
田中 美菜(2)
ﾀﾅｶ ﾐﾅ 王滝中
宮坂 季恵(2)
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中
上原 舞(1)
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明中

13  4401
欠場

8  4404
欠場

11  4015
欠場

17  4380

7  1940
欠場

23  1923

16  4890

28  1402

22  5140

6  4889

30  4108

20  4109

29  7039

18  4255

14  5141

12  1397

25  7038

10  4664

26  2451

3  1939

4   670

31  1930

2  4888

15  5054

27  7069

5  1937

9  4402

21  1938

19  1936

24  1403

33  7014

1  4934

32  4323

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月15日 15:00

長野県中学記録(CR)              14.54 瀧澤　彩                     附属長野         2009/07/05  

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.7

 1 渡邉 希(2)     18.49  1 小山 綾菜(3)     15.46 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 芦原中 ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 坂城中

 2 平谷 楓花(2)     18.77  2 加納 茉弥(2)     15.60 
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部中 ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 3 山田 かなで(2)     18.78  3 中村 日菜子(2)     16.83 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ 春富中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中

 4 野村 朱里(1)     18.78  4 中野 美智恵(2)     17.05 
ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ 岡谷東部中 ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 旭町中

 5 小林 可奈(2)     18.79  5 小澤 美紀(2)     17.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 浅間中 ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中

 6 曽根原 まろみ(2)     20.23  6 星山 楓南(3)     17.91 
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中 ﾎｼﾔﾏ  ﾌｳﾅ T&F佐久平

 7 大槻 沙也加(2)     21.43 蟹澤 佑夏(2)
ｵｵﾂｷ ｻﾔｶ 鉢盛中 ｶﾆｻﾜ ﾕｶ 辰野中
樫詰 ひなた(2)
ｶｼﾂﾞﾒ ﾋﾅﾀ 筑摩野中

   1 小山 綾菜(3) 坂城中     15.46 (+0.7)   2   1
   2 加納 茉弥(2) 櫻ヶ岡中     15.60 (+0.7)   2   2
   3 中村 日菜子(2) 岡谷東部中     16.83 (+0.7)   2   3
   4 中野 美智恵(2) 旭町中     17.05 (+0.7)   2   4
   5 小澤 美紀(2) 豊科北中     17.44 (+0.7)   2   5
   6 星山 楓南(3) T&F佐久平     17.91 (+0.7)   2   6
   7 渡邉 希(2) 芦原中     18.49 (+0.2)   1   1
   8 平谷 楓花(2) 岡谷東部中     18.77 (+0.2)   1   2
   9 山田 かなで(2) 春富中     18.78 (+0.2)   1   3
   9 野村 朱里(1) 岡谷東部中     18.78 (+0.2)   1   4
  11 小林 可奈(2) 浅間中     18.79 (+0.2)   1   5
  12 曽根原 まろみ(2) 鉢盛中     20.23 (+0.2)   1   6
  13 大槻 沙也加(2) 鉢盛中     21.43 (+0.2)   1   7

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4  4369

5  4301

中学女子

100mH(0.762m)

決勝
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8  4359

6  4229

2  4306

欠場
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100mH(0.762m)
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決勝 10月15日 15:15

長野県記録(KR)                  13.81 茂木　多美江                 小諸高校教員     1978/10/15  

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +1.0

 1 大西 梨帆(2)     17.22  1 立花 千春(2)     14.89 
ｵｵﾆｼ ﾘﾎ 穂高商業高 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大

 2 中村 依紅未(1)     18.41  2 清水 未来     15.43 
ﾅｶﾑﾗ ｲｸﾐ 穂高商業高 ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾔﾏﾄﾔ

 3 田中 真奈美(2)     19.49  3 麻田 紗希     15.63 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 創造学園高 ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高

 4 高橋 遼香(2)     20.84  4 長岩 妃代里(2)     16.73 
ﾀｶﾊｼﾊﾙｶ 中野立志館高 ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中
枝 智菜実(2)  5 奥島 美空(1)     16.93 
ｴﾀﾞ ﾁﾅﾐ 松本美須々丘高 ｵｸｼﾏ ﾐｸ 松商学園高

   1 立花 千春(2) 松本大     14.89 (+1.0)   2   1
   2 清水 未来 ﾔﾏﾄﾔ     15.43 (+1.0)   2   2
   3 麻田 紗希 豊科高     15.63 (+1.0)   2   3
   4 長岩 妃代里(2) 豊科北中     16.73 (+1.0)   2   4
   5 奥島 美空(1) 松商学園高     16.93 (+1.0)   2   5
   6 大西 梨帆(2) 穂高商業高     17.22 (+1.2)   1   1
   7 中村 依紅未(1) 穂高商業高     18.41 (+1.2)   1   2
   8 田中 真奈美(2) 創造学園高     19.49 (+1.2)   1   3
   9 高橋 遼香(2) 中野立志館高     20.84 (+1.2)   1   4

決勝 10月15日 10:30

長野県記録(KR)                        

 1 清水 未来   1:04.33 
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾔﾏﾄﾔ

 2 高野 雅子(1)   1:12.20 
ﾀｶﾉ ﾏｻｺ 大町高

 3 土屋 みなみ(1)   1:13.12 
ﾂﾁﾔ ﾐﾅﾐ 上田染谷丘高

 4 平林 恵子(2)   1:19.67 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ 丸子修学館高
枝 智菜実(2)
ｴﾀﾞ ﾁﾅﾐ 松本美須々丘高

6  1484

欠場

7  1389

3  1835

5  8714

4  1685

女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

3  1980

5  1713

7  1716

5  1935

6   654

4  1835

所属名 記録／備考
7  8061

順 ﾚｰﾝ No.

6  4252

4  8714

3  2002

順位 No. 氏  名 都道府県

女子

100mH(0.838m)
タイムレース

欠場

順位
 8061
 8714
 2002

所属名 記録（風） 備考 組

 1980
  654

 4252
 1935
 1713
 1716



決勝 10月15日  9:30

 1 西澤 可奈子(2)  29:30.47 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ 上田染谷丘高

 2 石山 奈津子(2)  31:55.87 
ｲｼﾔﾏ ﾅﾂｺ 北佐久農業高

 3 平林 恵子(2)  33:05.55 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ 丸子修学館高

11  1389

12  1477

13  1289

女子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月15日 15:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 JO長野県代表  4355 西村 佳菜子(1)     48.64 

JOﾅｶﾞﾉｹﾝﾀﾞｲﾋｮｳ ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ
 4815 宮脇 玲菜(3) 県中タイ

ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ
 4091 金田 華実(2)

ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ
 4949 高橋 奈弓(3)

ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ
 2   4 松商学園高  1933 中村 泉紀(1)     49.29 

ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳｺｳ ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
 1922 松浦 さくら(1)

ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ
 1935 奥島 美空(1)

ｵｸｼﾏ ﾐｸ
 1921 瀧澤 祐未(3)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ
 3   9 松本美須々丘高  1845 伊藤 野々花(1)     53.24 

ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ ｲﾄｳ ﾉﾉｶ
 1837 宮下 万穂(2)

ﾐﾔｼﾀ ﾏﾎ
 1838 松森 有紀(2)

ﾏﾂﾓﾘ ﾕｷ
 1841 中村 芽以(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ
 4   6 丸子修学館高  1390 吉田 かほり(2)     53.35 

ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳ ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ
 1388 佐藤 未来(2)

ｻﾄｳ ﾐｸ
 1396 佐藤 くるみ(1)

ｻﾄｳ ｸﾙﾐ
 1391 吉池 桃子(2)

ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ
 5   7 箕輪中  5132 河野 恵理子(1)     53.42 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｺｳﾉ ｴﾘｺ
 4190 伯耆原 由花(2)

ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ
 4187 樋口 由葵(2)

ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ
 5129 小田切 緑(1)

ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ
 6   3 岡谷東部中  4306 中村 日菜子(2)     53.83 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ
 5096 山田 彩加(1)

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ
 4303 小林 にじほ(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ
 4308 高木 聡美(2)

ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ
 7   2 上諏訪中  5055 田邊 美森(1)     54.31 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ
 4218 河西 七海(2)

ｶｻｲ ﾅﾅﾐ
 4217 河西 綾香(2)

ｶｻｲ ｱﾔｶ
 4222 宮坂 千夏(2)

ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ
 8   8 豊科北中  4256 星野 美音(2)     55.79 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ
 4253 奥島 彩葉(2)

ｵｸｼﾏ ｻﾖ
 4254 小澤 美紀(2)

ｵｻﾞﾜ ﾐｷ
 5144 西澤 羽純(1)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ

女子

4×100m

決勝



決勝 10月15日 14:00

長野県記録(KR)                   1.81 屋ヶ田　直美                 中央大           1984/10/05  

1m60 1m65
田中 恵(3) - - - - - - - - o o
ﾀﾅｶ ｱﾔ 松本大 xo xxx
長崎 未来(2) 愛  知 - - - - - - - - o xo
ﾅｶﾞｻｷ ﾐｸ 中京大中京高 xxo xxx
落合 里沙子(1) 愛  知 - - - - - - o o o xxx
ｵﾁｱｲ ﾘｻｺ 中京大中京高
堀内 綾乃(2) - - - - - - - xo o xxx
ﾎﾘｳﾁ ｱﾔﾉ 上田染谷丘高
山我 杏寿実(3) - - - - - o o xo o xxx
ﾔﾏｶﾞ ｱｽﾞﾐ 野沢中
中村 芽以(1) - - - - - - - xxo - xxx
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 松本美須々丘高
溝尾 彩夏(3) - - - - - xo xo xxx
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 辰野中
細田 真央(2) - o o o o o xxx
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部中
山田 奈々(2) - - o o o o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅ 岡谷東部中
唐澤 遥南(2) - - - o o xo xxx
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾅ 春富中
宮嶋 柚芽(2) - - - - o xo xx/
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野中
柘植 みなみ(2) - - o o o xxo xxx
ﾂｹﾞ ﾐﾅﾐ 岡谷東部中
小野澤 彩加(2) - - - o o xxx
ｵﾉｻﾞﾜ ｱﾔｶ 穂高商業高
大崎 詩生(1) - - o xxo xxo xxx
ｵｵｻｷ ｼｵ 東御東部中
上原 明里(2) o o xo o xxx
ｳｴﾊﾗ ｱｶﾘ 筑摩野中
眞峯 梓(2) - - o xxx
ﾏﾐﾈ ｱｽﾞｻ 松島中
赤羽 遥香(1) o xo xo xxx
ｱｶﾊﾈ ﾊﾙｶ 旭町中
宮澤 真優(2) 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田第五中

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

 1.60

2 15  7052
 1.60

1m50 1m55

1 18  8029

4 12  1475
 1.50

3 17  7053
 1.50

6 14  1841
 1.45

4 16  4139
 1.50

8 3  4466
 1.35

7 9  1541
 1.40

10 7  4168
 1.35

8 10  4309
 1.35

12 8  4302
 1.35

10 11  1548
 1.35

14 5  7058
 1.30

13 6  1711
 1.30

16 4  4410
 1.20

15 2  4257
 1.25

13  4262

17 1  7007
 1.20



決勝 10月15日 11:50

長野県記録(KR)                   6.41 湶　純江                     長野スズキ       1976/04/25  

小林 睦美(2)    x   5.56   5.65    5.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾑﾂﾐ 上田東高   +3.4   -0.4    -0.4
麻田 紗希   5.31   5.37    x    5.37 
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高   +0.7   +1.5    +1.5
栗空 亜沙美(1)    x   3.19   5.15    5.15 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 王滝中   -0.5   +1.7    +1.7
吉池 桃子(2)   4.95   4.95   4.84    4.95 
ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ 丸子修学館高   -1.0   +1.1   -1.4    -1.0
花岡 美憂(1)    x   4.75   4.43    4.75 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高   +1.5   -0.3    +1.5
小林 にじほ(2)   4.67    x    x    4.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ 岡谷東部中   +1.1    +1.1
羽賀 まどか(2)   4.65   4.43    x    4.65 
ﾊｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 大町高   +0.9   +2.4    +0.9
宮下 あかね(1)    x    x   4.63    4.63 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 坂城中   -0.7    -0.7
松森 有紀(2)   4.55   4.04   4.54    4.55 
ﾏﾂﾓﾘ ﾕｷ 松本美須々丘高   +1.2   -0.3   +1.3    +1.2
田中 祐里(1)   4.53   4.22   4.48    4.53 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城中   +3.4   +1.5   +0.6    +3.4
宮坂 千夏(2)   4.51   4.33   4.30    4.51 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中   +1.9   +5.0    +1.9
星山 楓南(3)    x   4.45   4.32    4.45 
ﾎｼﾔﾏ  ﾌｳﾅ T&F佐久平   -0.1   -1.1    -0.1
伊藤 瑞季(2)    x    x   4.41    4.41 
ｲﾄｳﾐｽﾞｷ 諏訪南中   +0.4    +0.4
林  美歩(2)    x   4.28   4.32    4.32 
ﾊﾔｼ ﾐﾎ 諏訪二葉高   +2.0   -1.7    -1.7
星野 美音(2)   4.23   4.18   4.09    4.23 
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 豊科北中   +3.5   +3.1   -0.8    +3.5
野澤 早織(2)   4.23    x   4.10    4.23 
ﾉｻﾞﾜ ｻｵﾘ 辰野中   +1.8   -0.3    +1.8
伊藤 野々花(1)    x    x   4.18    4.18 
ｲﾄｳ ﾉﾉｶ 松本美須々丘高   +0.5    +0.5
樫詰 琴音(1)   4.10   4.07    x    4.10 
ｶｼﾂﾞﾒ ｺﾄﾈ 松本美須々丘高   +2.5   +2.6    +2.5
宮本 彩里(1)   3.92   4.08   4.01    4.08 
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ 塩尻広陵中   +2.1   +1.8   -0.5    +1.8
市ﾉ瀬 有香(2)   4.02   3.68   3.22    4.02 
ｲﾁﾉｾ ﾕｶ 穂高東中   +1.8   +2.0   -1.5    +1.8
根橋 なつみ(2)   4.01   3.89   4.00    4.01 
ﾈﾊﾞｼ ﾅﾂﾐ 辰野中   +2.3   +0.8   +2.6    +2.3
小松 晴菜(1)    x   3.90   3.95    3.95 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部中   +0.8   +4.0    +4.0
澤井 悠里(2)   3.95    x   3.04    3.95 
ｻﾜｲ ﾕﾘ 浅間中   +2.8   +3.4    +2.8
林 美朱(1)    x    x   3.93    3.93 
ﾊﾔｼ ﾐｱｶ 上田染谷丘高   +0.5    +0.5
佐藤 くるみ(1)   3.91    x   3.82    3.91 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高   +4.0   +0.5    +4.0
木村 楓(1)   3.91   3.58   3.61    3.91 
ｷﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 芦原中   +2.1   +1.7   +1.1    +2.1
二木 あゆみ(2)    x   3.67   3.88    3.88 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ 筑摩野中   -2.0   +4.3    +4.3
吉沢 千咲(2)    x   3.86    x    3.86 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾁｻｷ 辰野中   -1.5    -1.5
赤羽 香子(2)    x   3.85   3.83    3.85 
ｱｶﾊﾈ ｷｮｳｺ 辰野中   +0.5   +0.8    +0.5
岩下 早紀(1)    x   3.70   3.82    3.82 
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 辰野中   +1.0   +1.7    +1.7
中村 未佳(2)   3.76   3.80   3.64    3.80 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田第五中   +2.3   +3.3   -1.5    +3.3
三輪 才佳(1)    x   3.74   3.54    3.74 
ﾐﾜ ﾄｼｶ 旭町中   -1.0   -0.5    -1.0
中村 さよ(1)    x    x   3.70    3.70 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾖ 大町高   +2.5    +2.5
小林 苑佳(2)   3.65    x    x    3.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾉｶ 岡谷東部中   +1.3    +1.3
河西 七海(2)   3.62   3.45    x    3.62 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中   +2.2   -0.5    +2.2
溝尾 里菜(1)    x   3.57   3.53    3.57 
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 辰野中   +2.3   +1.3    +2.3

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 51  1432

-3-

2 52  2002

3 47  4107

4 50  1391

5 43  1441

6 48  4303

7 46  1682

8 44  4386

9 33  1838

10 34  4387

11 38  4222

12 49  7003

13 36  7034

14 45   109

15 32  4256

16 39  1532

17 41  1845

18 35  1846

19 30  5155

20 27  7063

21 15  1533

22 14  5090

23 24  7046

24 28  1482

25 40  1396

26 16  5174

27 22  4169

28 10  1545

29 20  1531

30 18  1532

31 23  4261

32 17  7006

33 26  1686

34 9  4307

35 21  4218

36 13  1556



長谷川 実咲(2)    x   3.56   3.36    3.56 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻｷ 筑摩野中   +4.4   +0.6    +4.4
生坂 美来(2)   3.17   3.45   3.55    3.55 
ｲｸｻｶ ﾐｸ 松島中   +1.5   +0.4   +2.3    +2.3
尾沼 春奈(2)   3.51   3.34   3.50    3.51 
ｵﾇﾏ ﾊﾙﾅ 芦原中   +2.4   +3.0   +3.6    +2.4
今井 巴絵(1)   3.39   3.49   3.47    3.49 
ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵中   +1.9   -0.8   +0.7    -0.8
小林 紗弥香(2)   3.43   3.43    x    3.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中   +1.7   +0.2    +0.2
麻見 早稀(2)    x   3.15   3.36    3.36 
ｱｻﾐ ｻｷ 東御東部中   -2.2   +3.8    +3.8
山本 真綺(2)    x    x   3.34    3.34 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｷ 山ノ内中   -0.5    -0.5
小林 茉菜美(1)   3.25   3.14   3.24    3.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 浅間中   +1.9   -1.0   +0.9    +1.9
桑澤 瑠華(1)   2.96   2.70   3.25    3.25 
ｸﾜｻﾞﾜ ﾙｶ 辰野中   -1.6   -0.3   +1.9    +1.9
小池 亜梨紗(2)   2.48   2.40    x    2.48 
ｺｲｹ ｱﾘｻ 筑摩野中   +0.9   +1.9    +0.9
桑田 遥(2)    x    x    x 記録なし
ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ 上田第五中
甘利 美帆(2)    x    x    x 記録なし
ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F佐久平
小口 朋花(1)    x    x    x 記録なし
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部中
三村 捺美(2)    x    x    x 記録なし
ﾐﾑﾗ ﾅﾂﾐ 飯田風越高
柳澤 亜美(1) 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾐ 東御東部中
柳澤 愛歩(2) 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｷﾎ 東御東部中
矢島 芽依(1) 欠場
ﾔｼﾞﾏ ﾒｲ 旭町中

所属名 -1- -2- -3-

女子

備考

37 3  4247

記録

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

38 8  4412

39 19  4371

40 12  5156

41 4  4219

42 11  4467

43 53  7071

44 2  7045

45 6  1553

46 1  4298

25  4258

29  7002

37  5095

42   457

5  7059

7  7060

31  7008



決勝 10月15日 14:30

 ３回の
 最高記録

佐藤 友香 青  森  12.55  12.52  12.77   12.77   12.77 
ｻﾄｳ ﾕｶ ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉ   -0.9   +0.7    0.0     0.0     0.0
高橋 遼香(2)    x   9.49    x    9.49    9.49 
ﾀｶﾊｼﾊﾙｶ 中野立志館高   -1.3    -1.3    -1.3

決勝 10月15日 10:00

長野県記録(KR)                   4.01 前田　朋子                   ヤマトヤＴＣ     2005/08/08  

3m30 3m40 3m50
伊澤 楓(3) - - - - - - - o xo o
ｲｻﾜ ｶｴﾃﾞ 高遠高 o xxo xxx
竹松 多恵子(2) - - - - xo xxo xo xxo xxx
ﾀｹﾏﾂ ﾀｴｺ 高遠高
松下 琴子(2) 愛  知 - - - - - xo - xxx
ﾏﾂｼﾀ ｺﾄｺ 中京大中京高
高原 乃友莉(1) - - o o o xxo xxx
ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ノ井高
両角 茜音(2) - o xo xo xxx
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明中
両角 果穂(1) - xo o xxx
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ 諏訪二葉高
櫻井 まどか(2) - - xo xxx
ｻｸﾗｲ ﾏﾄﾞｶ 高遠高
篠原 涼夏(2) o xo xxx
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明中
加賀見 麻里(1) o xxx
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中
上原 舞(1) 欠場
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明中

-5- -6-

2 1   654

記録氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 2   625

-3- -4-

3  4401

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

8 2  4399
 2.20

9 1  7010
 2.00

6 4    89
 2.40

7 5   246
 2.40

4 10  1100
 2.80

5 6  4403
 2.60

2 7   248
 3.00

3 8  7051
 2.80

3m10 3m20

1 9   262
 3.40

記録 備考
2m00 2m20 2m40 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月15日 14:00

山口 萌々
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
下村 美幸(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕｷ 上田染谷丘高
中川 希(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
巣山 夏歩(1)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
木村 優衣(2)
ｷﾑﾗ ﾕｲ 上田染谷丘高
濵 麗
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
井出 爽香(2)
ｲﾃﾞ ｻﾔｶ 東御清翔高

決勝 10月15日 14:00

長野県中学記録(CR)              13.49 川上　松枝                      仁科台             1988/08/20  

佐藤 芹香(2)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 浅科中
中野 美智恵(2)
ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 旭町中
堀内 美佳(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 辰野中
瀬戸 玲奈(1)
ｾﾄ ﾚｲﾅ 辰野中
高橋 茉里(1)
ﾀｶﾊｼ ﾏﾘ 旭町中
大槻 沙也加(2)
ｵｵﾂｷ ｻﾔｶ 鉢盛中
高山 実咲(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾐｻｷ 信明中
大沼 瑠奈(1)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中

7 7  1372
  7.49   7.49   6.64   6.94

  8.25 

6 1  2004
  7.92   7.76   7.26   7.92 

5 2  1480
  8.25   7.90   7.89

  9.37 

4 4  1398
  9.28   8.66   8.99   9.28 

3 3  4250
  8.88   9.37   8.98

 10.31 

2 5  1476
  9.48   9.23   9.42   9.48 

-2- -3- 記録 備考

1 6  2003
  9.75  10.31  10.30

-2-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

-3-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

  8.67   9.28

記録 備考

1 8  5012
 10.91  10.91  11.26

3 6  1534
  7.28

  9.28 

 11.26 

2 7  4359
   x

  7.38 

  7.92 

4 5  1554
  7.28   7.20   7.38

  7.92   7.84

  6.58   6.02

  6.17   6.62
5 4  7005

  5.74

7 2  7025
  6.00

  6.58 

  6.62 

6 3  4459
  6.58

  5.01 

  6.47 

8 1  5116
  4.01   5.01   4.93

  6.47   6.14



決勝 10月15日 11:00

山口 萌々
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
木村 優衣(2)
ｷﾑﾗ ﾕｲ 上田染谷丘高
巣山 夏歩(1)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
井出 爽香(2)
ｲﾃﾞ ｻﾔｶ 東御清翔高
重田 佐友里(1)
ｼｹﾞﾀ ｻﾕﾘ 梓川高
神谷 桃香(1)
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高
佐藤 芹香(2)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 浅科中
中川 希(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
吉田 かほり(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 丸子修学館高
志知 鈴菜(1)
ｼﾁ ﾚｲﾅ 梓川高
佐藤 くるみ(1)
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高
中曽根 萌(3)
ﾅｶｿﾈ ﾓｴ 上田第五中
沢 芽依美(2)
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田第五中
小林明日香(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田第五中
山口 樹々(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中

 14.70 

15 2  5143
 14.55  14.55    x    o

14 1  4264
 14.70    o    x

 21.16 

13 3  4259
   o  16.52    o  16.52 

12 5  4827
 21.16    x    o

 21.84 

11 8  1396
   o  21.25    o  21.25 

10 10  1735
   o    o  21.84

 22.45 

9 6  1390
   o    x  21.98  21.98 

8 7  4250
   x    o  22.45

 23.57 

7 4  5012
 23.19    o    o  23.19 

6 9    86
   x  23.57    o

 25.03 

5 12  1734
   o    o  23.72  23.72 

4 11  1372
   o  25.03    o

 26.46 

3 14  1398
   o  25.58    o  25.58 

2 13  1480
 26.46    o    o

-3- 記録 備考

1 15  2003
   o    o  32.13  32.13 

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月15日  9:30

 ３回の
 最高記録

櫻井 志緒理(2)
ｻｸﾗｲ ｼｵﾘ 松商学園高
巣山 夏歩(1)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
濵 麗
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
吉田 かほり(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 丸子修学館高
中村 芽以(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 松本美須々丘高
志知 鈴菜(1)
ｼﾁ ﾚｲﾅ 梓川高
藤原 佳奈(1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅ 松本美須々丘高
若狭 杏子(2)
ﾜｶｻ ｷｮｳｺ 諏訪二葉高
中村 さよ(1)
ﾅｶﾑﾗ ｻﾖ 大町高
児玉 彩(1)
ｺﾀﾞﾏ ｻﾔｶ 小諸商業高

決勝 10月15日  9:30

長野県中学記録(CR)              42.60 輪島 繭理                    櫻ヶ岡           2008/09/07  

 ３回の
 最高記録

熊谷 史絵(3)
ｸﾏｶﾞｲ ﾌﾐｴ 阿智中

 15.39    x  15.39   15.39
10 2  1362

   o

   x   16.62  16.62 

  22.10  22.10 

9 1  1686
   x  16.62

8 5   108
 22.10    o    x

 22.48   22.48  22.48 

  22.65  22.65 

7 4  1842
   o    o

6 3  1735
 22.65    o    x

 23.47   23.47  23.47 

  25.63  25.63 

5 6  1841
   x    o

 28.71 

4 7  1390
 25.63    o    o

 30.08 

3 8  2004
   x  28.71    o   28.71

 36.67 

2 9  1398
 30.08    o    o   30.08

備考

1 10  1929
   o    o  36.67   36.67

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

-4-

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 1  4484
   o  38.50    o   38.50

-3-

 38.50 

記録-5- -6-
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